

# REVISORGÅRDEN I ODENSE APS

THUJAVEJ 27, 5250 ODENSE SV

MEDLEM AF  
DANSKE REVISORER

Tlf. 66 17 15 00. info@revisorgaarden-odense.dk  
www.revisorgaarden-odense.dk

FSK\*

## Årsrapport for 2018

01.01.18 - 31.12.18  
(11. regnskabsår)

**Holding JNA ApS**

Sanderumvej 153 A  
5250 Odense SV

CVR-nr. 31 88 88 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den .

7. maj 2019

Dirigent:

  
Jimmy Nyland Andersen

# Indholdsfortegnelse

---

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang</b>	<b>3</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>5</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Anvendt regnskabspraksis</b>	<b>7</b>
<b>Resultatopgørelse 1. januar - 31. december</b>	<b>9</b>
<b>Balance 31. december</b>	<b>10</b>
<b>Noter til årsrapporten</b>	<b>12</b>

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Holding JNA ApS  
Sanderumvej 153 A  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 31 88 88 75

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jimmy Andersen

**Revisor**

REVISORGÅRDEN I ODENSE ApS

Thujavej 27  
5250 Odense SV

# Ledelsesberetning

---

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar og aktier samt at udføre formueadministration og hermed beslægtet virksomhed.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 5.436.608 og selskabets balance pr. 31.12.2018 udviser en egenkapital på kr. 44.149.459.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
	kr.	tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-78.872</b>	<b>-34</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	17.333	17
<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b>	<b>-96.205</b>	<b>-51</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.342.630	5.031
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	1.233.471	-957
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	43.220	77
Andre finansielle omkostninger	68	0
<b>Årets resultat</b>	<b>5.436.608</b>	<b>3.946</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført fra tidligere år	12.365.779	3.394
Årets resultat	5.436.608	3.946
<b>Til disposition</b>	<b>17.802.387</b>	<b>7.340</b>
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	200.000	106
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	4.342.630	4.074
Overført resultat	13.259.757	3.160
<b>Disponeret i alt</b>	<b>17.802.387</b>	<b>7.340</b>

## Balance 31. december

Note	2018	2017
	kr.	tkr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.389	20
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>75.389</b>	<b>20</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	34.954.497	30.612
Kapitalandele i associerede virksomheder	24.750	10.189
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.398.001	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>46.377.248</b>	<b>40.801</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>46.452.637</b>	<b>40.821</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender	2.126	0
Periodeafgrænsningsposter	907	1
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>3.033</b>	<b>1</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>21.979</b>	<b>25</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>25.012</b>	<b>26</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>46.477.649</b>	<b>40.848</b>

## Balance 31. december

Note	2018	2017
	kr.	tkr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	30.564.702	35.326
Andre reserver	0	102
Overført resultat	13.259.757	3.160
Foreslået udbytte	200.000	106
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>44.149.459</b>	<b>38.819</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.875	11
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.286.479	2.015
Anden gæld	20.837	4
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.328.191</b>	<b>2.029</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.328.191</b>	<b>2.029</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>46.477.649</b>	<b>40.848</b>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3	Eventualposter m.v.	

# Noter til årsrapporten

---

<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
		kr.	tkr.

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 1, sidste år 1.

## **2**      **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Jyske Bank overfor  
HJN Invest ApS  
Odense Renovering ApS  
Odense Bolig ApS

## **3**      **Eventualposter m.v.**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for selskabsskat og kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.